

	<b>Q1 2019</b>	<b>Q2 2019</b>	<b>Q3 2019</b>	<b>Q4 2019</b>	<b>2019</b>
Product sales	34.281.000	34.770.000	43.626.000	41.649.000	154.326.000
License fee	200.000	200.000	200.000	200.000	800.000
<b>Revenues</b>	<b>34.481.000</b>	<b>34.970.000</b>	<b>43.826.000</b>	<b>41.849.000</b>	<b>155.126.000</b>
Cost of sales	5.660.502	5.741.246	7.203.555	6.877.111	25.482.414
<b>Gross profit</b>	<b>28.820.498</b>	<b>29.228.754</b>	<b>36.622.445</b>	<b>34.971.889</b>	<b>129.643.586</b>
Other income	150.000	150.000	150.000	150.000	600.000
R&D	8.000.000	8.000.000	9.000.000	10.000.000	35.000.000
G&A	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	16.000.000
Marketing & Sales	9.000.000	9.000.000	9.000.000	9.000.000	36.000.000
<b>Costs</b>	<b>21.000.000</b>	<b>21.000.000</b>	<b>22.000.000</b>	<b>23.000.000</b>	<b>87.000.000</b>
<b>Operating result</b>	<b>7.970.498</b>	<b>8.378.754</b>	<b>14.772.445</b>	<b>12.121.889</b>	<b>43.243.586</b>
Rev derivatives					
Prov. Future milestones (Valeant)					Max. usd 8,4 miljoen
Fin expenses	1.500.000-	1.400.000-	700.000-	700.000-	4.300.000-
<b>Tot fin expenses</b>	<b>1.500.000-</b>	<b>1.400.000-</b>	<b>700.000-</b>	<b>700.000-</b>	<b>4.300.000-</b>
<b>Result before tax</b>	<b>6.470.498</b>	<b>6.978.754</b>	<b>14.072.445</b>	<b>11.421.889</b>	<b>38.943.586</b>
Income tax					In 2019 zal hier ook een forse bate geboekt worden.
<b>Net result</b>	<b>6.470.498</b>	<b>6.978.754</b>	<b>14.072.445</b>	<b>11.421.889</b>	<b>38.943.586</b>
Currency diff	-	-	-	-	-
<b>Comprehensive income</b>	<b>6.470.498</b>	<b>6.978.754</b>	<b>14.072.445</b>	<b>11.421.889</b>	<b>38.943.586</b>
Fully dilluted	663.472.724	663.472.724	663.472.724	663.472.724	663.472.724
per share	0,01	0,01	0,02	0,02	0,06
*20 jaarwinst	0,78	0,84	1,70	1,38	1,17